本社 〒105-0012

東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

MBL 製品 一部販売中止のご案内（46 品目）

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当社製品に対しまして、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、MBL 製品の下記 46 品目につきまして、在庫がなくなり次第、販売終了とさせていた

だきますので、謹んでご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

2022 年 2 月

販売中止日： 2022 年 3 月 31 日

在庫なくなり次第、販売中止とさせていただきます。販売中止日より前に在庫切れとなりました場

合はご容赦ください。

対象製品： 別紙をご参照ください

【価格・在庫に関するお問合せ先】

（販売管理部）TEL: 052-238-1960  Email : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp

【製品に関するお問合せ先】

（学術部）TEL : 03-6854-3614 E-mail : support@mbl.co.jp

販売中止のご案内

mailto:mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp
mailto:support@mbl.co.jp

本社 〒105-0012

東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

※別紙

Code No. 製品名 包装 価格（税別）

CY-1353 CycLex Cdc25B Protein Phosphatase Fluorometric Assay Kit 100 assays ¥70,000

CY-1354 CycLex Cdc25C Protein Phosphatase Fluorometric Assay Kit 100 assays ¥70,000

CY-8068 CircuLex Anti-CML human autoantibody ELISA Kit 96 assays ¥90,000

CY-8089 CircuLex Human Lactoferrin ELISA Kit 96 assays ¥98,000

CY-8092 CircuLex Human UCHL1/PARK5 ELISA Kit 96 Assay ¥98,000

CY-8093 CircuLex Mouse UCHL1 ELISA Kit 96 assays ¥98,000

CY-8099 CircuLex Human Clusterin/Apo-J ELISA Kit 96 Assay ¥98,000

CY-8100 CircuLex Human LOXL2 ELISA Kit 96 Assays ¥98,000

CY-8106 CircuLex VILIP-1/2 ELISA Kit 96 Assay ¥98,000

CY-8112 CircuLex Human STAP1 ELISA Kit 96 Assay ¥98,000

CY-8113 CircuLex Human REDD1 ELISA Kit 96 Assay ¥98,000

CY-8115 CircuLex Human CTRP5/C1QTNF5 ELISA Kit 96 Assay ¥98,000

CY-8119 CircuLex Human BPI ELISA Kit 96 Assay ¥98,000

CY-8218 CircuLex Human soluble Tie-1 ELISA Kit 96 Assay ¥78,000

CY-8220 CircuLex Human Amphiregulin/AREG ELISA Kit 96 Assay ¥78,000

CY-8221 CircuLex Human TGFα ELISA Kit 96 Assay ¥78,000

CY-M1029 Anti-Acetylated Histone/p53 (Lys382) mAb 100 μg ¥50,000

CY-M1037 Anti-S100A11 mAb 100 μg ¥50,000

CY-P1012 Anti-HDAC2 (Histone Deacetylase 2) pAb 0.1mg ¥40,000

CY-P1028 Anti-S100P pAb 50 μg ¥40,000

CY-P1031 Anti-Adiponectin (17-36 aa) pAb 100 μg ¥40,000

CY-P1034 Anti-S100A16 pAb 50 μg ¥40,000

CY-P1038 Anti-NAMPT pAb 100 μg ¥42,000

CY-P1039 Anti-S100A3 pAb 50 μg ¥40,000

CY-P1042 Anti-S100A6 pAb 50 μg ¥40,000

CY-P1043 Anti-PKR/EIF2AK2 (Human) pAb 100 μg ¥40,000

CY-R2067 CEL-HSA/Nε-(Carboxyethyl)lysine-HSA 0.2 mg ¥25,000

CY-R2250 Human S100B 100 μg ¥40,000

CY-R2252 Human S100A2 100 μg ¥40,000

CY-R2257 Human S100A7 100 μg ¥40,000

CY-R2258 Human S100A8 100 μg ¥40,000

CY-R2259-G Human S100A9 (GST-tag) 100 μg ¥40,000

CY-R2263 Human S100A13 100 μg ¥40,000

CY-R2267 Human S100P 100 μg ¥40,000

本社 〒105-0012

東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

Code No. 製品名 包装 価格（税別）

CY-R2269 Human S100A11 100 μg ¥40,000

SP0127 Peptide HLA-A*02:01 Human PSCA AILALLPAL 1 mg ¥25,000

SPM011 Peptide HLA-A*02:01 NY-ESO-1 SLLMWITQC 1 mg ¥25,000

SPM538 Peptide H-2Kb Mouse B8R TSYKFESV 1 mg ¥25,000

TS-M040-P HLA-A*02:01 HCV NS31406-1415 peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000

TS-M152-P HLA-A*11:01 Control Peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000

TS-M519-P H-2Ld P815 Peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000

TS-M718-P I-Ag7 chicken HEL11-25 Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000

TS-M723-P I-Ab T. gondii CD4Ag28m605-619 Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000

TS-M801-P Human CLIP103-117 Peptide PVSKMRMATPLLMQA 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000

TS-M814-P DRB1*04:01 Lol p 1105-117 Peptide APYHFDLSGHAFG 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000

TS-M818-P DRB1*15:01 Bet v 1142-156 Peptide ETLLRAVESYLLAHS 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000

※後継品、代替品はございません。